
Uchwała Nr XIX/148/2012 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie: określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Powiatu Krapkowickiego  

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy           

z dnia 25 czerwca  2010 r. o sporcie  ( Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu 

Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się warunki i tryb finansowania zadań własnych Powiatu Krapkowickiego w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Krapkowicach oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Roman Chmielewski 

 


